АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452032 С. ЗНАМЕНКА ул. Советская 46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » апрель  2018 й.                         № 23                                « 05 » апреля  2018 г.

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 17.05.2013  № 28 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
В соответствии с п. 17 ч. 4 ст. 1 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ст. 3 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и протестом Белебеевской межрайонной прокуратуры от 30.03.2018 № 6д-2018 п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в постановление главы сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от 17.05.2013 № 28 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

         1.1 пункт 3.14. положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, исключить.
         2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
в здании Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет
и разместить на официальном сайте  сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                      А.В. Самойлов

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-24-99, 2-21-35